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Наименование  муниципального учреждения Песчанокопского района
(обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Поливянская средняя общеобразовательная школа № 29 имени Героя Социалистического труда 
Владимира Сергеевича Погорельцева                                                                            
Виды деятельности муниципального учреждения 
Песчанокопского района (обособленного подразделения)  - образовательная                                                                            
Вид муниципального учреждения 
Песчанокопского района                                           Общеобразовательная организация                                                                            
                                                   (указывается вид  муниципального учреждения Песчанокопского района из базового
                                                                                                   (отраслевого)  перечня)
Периодичность      12 месяцев 2017 года_____________________________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 
муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)






ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ ___1__
	Уникальный  номер по базовому 
(отраслевому)  
перечню
	
11.787.0


1. Наименование муниципальной услуги - Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги-  физические лица
_________________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	
Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено
 в муниципальном задании на год
	исполне-
но на отчетную
 дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	
	_________ (наименование
показа-теля)
	_________
(наименование
показа-теля)
	_________
(наименование
показа-теля)
	_________
(наименование
показа-теля)
	_________
(наименование
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1

00000000000
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	606440000132109130211787000301000101000101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	
	001.Удельный вес обучающихся, освоивших основную общеобразовательную программу
	101
	744
	99
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	002.Средняя наполняемость классов
	100
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	003.Укомплектованность педагогическими кадрами
	100
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	004.Доля обучающихся, обеспеченных учебниками и учебными пособиями
	100
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	005.Процент родителей (законных представителей обучающихся, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	101
	744
	99
	100
	
	
	Анализ опроса родителей


















3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании
на год
	испол-нено на 
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допустимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	60606440000132109130211787000301000101000101 101


	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	
	Число обучающихся
(человек)
	Чел.
	792
	50
 (4 класса-комплекта)
	42
 (4 класса-комплекта)
	8
	
	Перемена места жительства (2 чел), малая наполняемость 1 класса (5 чел)
	




РАЗДЕЛ 2
	Уникальный  номер по базовому 
(отраслевому)  
перечню
	
11.791.0


1. Наименование муниципальной услуги - Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги-  физические лица
_________________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	
Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено
 в муниципальном задании на год
	исполне-
но на отчетную
 дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	
	_________ (наименование
показа-теля)
	_________
(наименование
показа-теля)
	_________
(наименование
показа-теля)
	_________
(наименование
показа-теля)
	_________
(наименование
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1

00000000000
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	606440000132109130211791000301000101004101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная 
	
	001.Удельный вес обучающихся, освоивших основную общеобразовательную программу
	100
	744
	99
	99
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	002.Средняя наполняемость классов
	100
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	003.Укомплектованность педагогическими кадрами
	100
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	004.Доля обучающихся, обеспеченных учебниками и учебными пособиями
	100
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	005.Процент родителей (законных представителей обучающихся, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	100
	744
	99
	100
	
	
	Анализ опроса родителей

















3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании
на год
	испол-нено на 
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющеедопус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	60606440000132109130211791000301000101004101101

	Не указано
	Не указано
	Не указано
	очная
	
	Число обучающихся(человек)
	Чел.
	792
	49
(5 класс
ов-комплектов)
	48
(5 класс
ов-комплектов)
	
	
	Размещение в СРЦ с.Песчанокопского 
 (2 чел)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Руководитель (уполномоченное лицо)      _____директор____________________________________________ _____А.А.Гриднева_____
                                                                                  (должность)                                  (подпись)                                  (расшифровка подписи)
«25» января  2018 г.   

1

